
Tigotà - STRADA TORINO, 7

Igiene e Cura Persona
Dispensa Alimentare
Infanzia
Detersivi e Pulizia Casa
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Bottiglia 500 ml

18.42 €  15.25 €
36.84 € / l

Shampoo Illuminante
Brilliance Capelli
Normali 500ml

-17%

Confezione 1 pz

18.42 €  15.25 €
18.42 € / pz

Shampoo
Disciplinante Straight
Capelli Lisci 500ml

-17%

Bottiglia 500 ml

18.42 €  15.25 €
36.84 € / l

Pro Yellow Sh
A/giallo Ml500

-17%

Bottiglia 250 ml

2.05 €  1.08 €
8.2 € / l

Ossidante per
Colorazione 10
Volumi 250ml

-47%

Bottiglia 125 ml

3.98 €  3.26 €
31.84 € / l

Spray Glitter
Multicolor 125ml

-18%

Bottiglia 250 ml

2.05 €  1.08 €
8.2 € / l

Emulsione Ossidante
20 Vol. 250ml

-47%

Bottiglia 250 ml

2.05 €  1.08 €
8.2 € / l

Emulsione Ossidante
40 Vol. 250ml

-47%

Bottiglia 250 ml

2.05 €  1.08 €
8.2 € / l

Emulsione Ossidante
30 Vol. 250 Ml

-47%

Bottiglia 125 ml

3.98 €  3.26 €
31.84 € / l

Spray Glitter Oro
125ml

-18%

Confezione 1 pz

6.53 €  5.89 €
6.53 € / pz

Pettine Antistatico in
Carbonio con Manico

-9%

Confezione 1 pz

6.53 €  5.89 €
6.53 € / pz

Pettine Radone
Antistatico in

Carbonio

-9%

Confezione 1 pz

5.44 €  4.88 €
5.44 € / pz

Pettine Antistatico
Styling in Carbonio

-10%

Igiene e Cura
Persona
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Confezione 1 pz

6.53 €  4.88 €
6.53 € / pz

Pettine Rado-fitto
Antistatico in

Carbonio

-25%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Pettine a Coda Sottile
Antistatico in

Carbonio

-12%

Confezione 83 g

16.24 €  12.97 €
195.66 € / kg

Pro Spazzola
Pneum.Ovale

-20%

Bottiglia 500 ml

5.44 €  4.35 €
10.88 € / l

Crema Corpo Burro
di Karité Nutriente
Protettiva 500ml

-20%

Bottiglia 500 ml

5.44 €  4.35 €
10.88 € / l

Crema Corpo
Delicata Nutriente
Mandorla Dolce

500ml

-20%

Bottiglia 500 ml

5.44 €  4.35 €
10.88 € / l

Biolis C/camomilla
Cr.Cor.M500

-20%

Bottiglia 500 ml

5.44 €  4.35 €
10.88 € / l

Biolis C/il
Granai.Cr.Cor.M500

-20%

Bottiglia 500 ml

5.44 €  4.35 €
10.88 € / l

Crema Corpo
L'Uliveto 500ml

-20%

Confezione 30 ml

16.24 €  11.98 €
0.54 € / ml

Lab Vitamin c Active
Concentrato
Antiossidante

-26%

Confezione 30 ml

16.24 €  11.98 €
541.33 € / l

Lab Collagen
Intensive 750mg

Concentrato
Antirughe

Rassodante

-26%

Confezione 30 ml

16.24 €  11.98 €
0.54 € / ml

Lab Pro Retinol
Repair 90mg
Concentrato

Riparatore Notte

-26%

Confezione 15 ml

8.23 €  6.49 €
548.67 € / l

Rosa Ialuronica
Contorno Occhi

Liftante

-21%
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Confezione 30 ml

16.24 €  11.98 €
541.33 € / l

Hyaluronic Acid
Concentrato Idratante

Rimpolpante 30ml

-26%

Confezione 50 ml

12.95 €  9.76 €
259 € / l

Rosa Ialuronica
Crema Viso Anti-

aging

-24%

Confezione 400 ml

5.97 €  3.79 €
14.93 € / l

Rosa Ialuronica
Acqua Micellare

Detergente
Struccante Delicata

-36%

Confezione 400 ml

5.44 €  3.79 €
13.6 € / l

Acqua Micellare
Bifase 400ml

-30%

Confezione 50 ml

8.18 €  5.18 €
163.6 € / l

Olio Indiano
Detergente Viso 50ml

-36%

Confezione 100 ml

8.18 €  5.18 €
81.8 € / l

Maschera Viso Jelly
Purificante per Pelli

Impure 100ml

-36%

Confezione 1 pz

3.26 €  2.17 €
3.26 € / pz

Rosa Ialuronica
Maschera Viso

Idratante

-33%

pack

4.2 €  3.14 €
4.2 € / pz

Spazzolino Tecnique
Pro Soft

-25%

pack

4.2 €  3.14 €
4.2 € / pz

Spazzolino
Technique Pro Medio

-25%

pack

3.26 €  2.17 €
3.26 € / pz

Spazzolino Classic
Duro Compact

-33%

Confezione 6
brushes5.97 €  4.35 €
5.97 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 1.2 Iso Size3 6

Pz

-27%

Confezione 6
brushes5.97 €  4.35 €
5.97 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 0.9 Iso Size 2 6

Pz

-27%
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pack

4.35 €  3.14 €
4.35 € / pz

Filo Interdentale 30m

-27%

Confezione 6
brushes5.97 €  4.35 €
5.97 € / pz

Scovolino Bi-direction
0.7mm Iso Size 1 - 6

Pezzi

-27%

Imballaggio 4 rotoli

3.7 €  2.17 €
3.7 € / pz

Fashion Carta
Igienica 4 Pz

-41%

Confezione 1 pz

1.8 €  1.52 €
1.8 € / pz

Fazzoletti in Formato
da Viaggio

-15%

Confezione 7.7 ml

16.24 €  10.79 €
2030 € / l

Sky High Primer
Ciglia 7,7 Ml

-33%

Confezione 1 pz

16.24 €  10.79 €
16.24 € / pz

Mayb.ms Lash
Sens.Sky High

-33%

Confezione 1 pz

15.15 €  12.97 €
15.15 € / pz

Mayb.rs Vinyl Ink
Cheeky 35

-14%

Confezione 30 ml

15.15 €  10.63 €
15.15 € / pz

Fondotinta Coprente
Opacizzante Fit Me!
Matte Poreless 115

Ivory

-29%

Confezione 500 ml

2.5 €  1.91 €
5 € / l

Crema Rigenerante
all'Olio di Cocco 500

Ml

-23%

Confezione 500 ml

2.5 €  1.91 €
5 € / l

Crema Rigenerante
Argan 500 Ml

-23%

Confezione 1 pz

16.24 €  14.16 €
16.24 € / pz

Balsamo Illuminante
Brilliance Capelli
Normali 200ml

-12%

Confezione 1 pz

19.51 €  16.34 €
19.51 € / pz

Fluido Anti Rottura
Renew Capelli

Danneggiati 100ml

-16%
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Confezione 1 pz

19.51 €  16.34 €
19.51 € / pz

Crema Lisciante
Straight Capelli Lisci

100ml

-16%

Confezione 1 pz

16.24 €  14.16 €
16.24 € / pz

Balsamo Lavante
Coily Capelli Ricci a

Molla 200ml

-12%

Confezione 1 pz

19.51 €  16.89 €
19.51 € / pz

Crema Ricci Definiti
Wave Capelli

Ondulati e Mossi
100ml

-13%

Confezione 1 pz

23.76 €  20.38 €
23.76 € / pz

Crema Notte Coily
Ricci a Molla senza
Risciacquo 300ml

-14%

Confezione 1 pz

17.33 €  14.93 €
17.33 € / pz

Crema Ravviva Ricci
Coily Capelli Ricci a

Molla 200ml

-13%

Confezione 1 pz

17.33 €  14.93 €
17.33 € / pz

Cristalli Liquidi con
Attivo Antipollution e

Olio di Lino 50ml

-13%

Confezione 1 pz

19.51 €  16.34 €
19.51 € / pz

Scudo Protettivo
Spray Detox Tutti i

Tipi di Capelli 100ml

-16%

Confezione 400 ml

6.98 €  4.85 €
17.45 € / l

Maschera Expert
Nutrition Capelli
Secchi 400ml

-30%

Confezione 400 ml

6.98 €  4.85 €
17.45 € / l

Maschera Expert
Reparation Capelli

Rovinati 400ml

-30%

Bottiglia 200 ml

16.24 €  14.16 €
81.2 € / l

Pro Yellow Bl A/giallo
Ml200

-12%

Confezione 1 pz

19.51 €  16.89 €
19.51 € / pz

Fiale Ristrutturanti
Renew Capelli

Danneggiati 6pz

-13%

Bottiglia 250 ml

4.35 €  3.82 €
17.4 € / l

Mousse Extra
Volume 250 Ml

-12%
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Bottiglia 250 ml

4.35 €  3.82 €
17.4 € / l

Mousse Extra Control
Capelli Ricci 250 Ml

-12%

Bottiglia 30 ml

12.64 €  8.66 €
421.33 € / l

Pour Elle Donna
30ml

-31%

Bottiglia 30 ml

11.88 €  8.66 €
396 € / l

Arrogance Homme
Edt Uo Ml30

-27%

Bottiglia 75 ml

57.55 €  32.59 €
767.33 € / l

Joop! Homme Edt
Ml75

-43%

Bottiglia 100 ml

38.59 €  21.7 €
385.9 € / l

Ferre'fougere Edt Uo
Ml100

-43%

Bottiglia 100 ml

18.37 €  14.72 €
183.7 € / l

Acquadi' Uomo Edt
Uo Ml100

-19%

Bottiglia 100 ml

18.37 €  14.72 €
183.7 € / l

Acquadi' Hero Edt Uo
Ml100

-19%

Bottiglia 100 ml

18.37 €  14.72 €
183.7 € / l

Acquadi' Rich Edt Uo
Ml100

-19%

Bottiglia 400ml

7.58 €  5.98 €
18.95 € / l

Body Care
Bagnoschiuma

Energizzante Ml 400

-21%

Bottiglia 400ml

7.58 €  5.98 €
18.95 € / l

Body Care
Bagnoschiuma

Addolcente Ml 400

-21%

Confezione 400 ml

7.58 €  5.98 €
18.95 € / l

Bagnoschiuma
Rigenerante 400ml

-21%

Bottiglia 650 ml

3.04 €  2.17 €
4.68 € / l

Bagnoschiuma Argan
Nutrizione Ed Effetto

Velluto 650ml

-28%
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Bottiglia 650 ml

3.04 €  2.17 €
4.68 € / l

Bagnoschiuma
Nutriente Cura e
Nutrizione 650ml

-28%

Bottiglia 650 ml

3.04 €  2.17 €
4.68 € / l

Bagnoschiuma
Idratante Idratazione
e Protezione 650ml

-28%

250ml

4.13 €  3.14 €
16.52 € / l

Doccia Crema
Muschio Bianco

250ml

-23%

flacone 250 ml

4.13 €  3.14 €
16.52 € / l

Docciaschiuma Iris
Blu 250ml

-23%

tubetto 250 ml

4.13 €  3.14 €
16.52 € / l

Doccia Shampoo
Sandalo del Kashmir

250ml

-23%

Bottiglia 250 ml

4.13 €  3.14 €
16.52 € / l

Docciaschiuma
Fresia di Lanzarote

250ml

-23%

confezione 250ml

4.13 €  3.14 €
16.52 € / l

Docciaschiuma Fiori
d'Arancio 250ml

-23%

Confezione 100 ml

4.35 €  3.49 €
43.5 € / l

Deodorante Vapo
Allume di Rocca

Brezza Marina 100ml

-19%

Confezione 100 ml

4.35 €  3.49 €
43.5 € / l

Deodorante Vapo
Allume di Rocca

Talco 100ml

-19%

Confezione 100 ml

4.35 €  3.49 €
43.5 € / l

Deodorante Vapo
Allume di Rocca Tè

Verde 100ml

-19%

1 pezzo

8.67 €  5.32 €
8.67 € / pz

Forbici Barba e Baffi

-38%

Confezione 1 pz

9.76 €  7.58 €
9.76 € / pz

Spazzola Barba

-22%
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Confezione 75 g

5.18 €  3.93 €
69.07 € / kg

The Barb'Xpert
Detergente Solido all

in One Shampoo
Capelli - Barba -

Corpo 75 g

-24%

Bottiglia 400 ml

5.44 €  4.88 €
13.6 € / l

Avilea Cera
Dep.Vaso Tit.Ml400

-10%

Bottiglia 400 ml

5.44 €  4.88 €
13.6 € / l

Avilea Cera
Dep.Vaso Res.Ml400

-10%

Bottiglia 400 ml

5.44 €  4.88 €
13.6 € / l

Avilea Cera
Dep.Vaso Arg.Ml400

-10%

Confezione 75 ml

2.89 €  2.17 €
38.53 € / l

Crema Mani
Orchidea Ml 75

-24%

Bottiglia 75 ml

2.89 €  2.17 €
38.53 € / l

Crema Mani Eco
Biologica Cocco 75ml

-24%

Confezione 100 ml

7.47 €  5.29 €
74.7 € / l

Olio Ricino
Rinforzante Capelli -

Ciglia - Unghie

-29%

Confezione 100 ml

6.98 €  5.44 €
69.8 € / l

Gel Azione Alleviante
con Estratto di Arnica

100ml

-22%

Confezione 100 ml

6.98 €  5.44 €
69.8 € / l

Artiglio del Diavolo
Calmo Gel Azione

Calmante

-22%

Confezione 100 ml

6.98 €  5.44 €
69.8 € / l

Crema Azione
Lenitiva con Estratto
di Calendula 100ml

-22%

Confezione 250 ml

8.23 €  5.29 €
32.92 € / l

Olio Mandorle
Profumo Agrumi

Corpo

-35%

Confezione 250 ml

8.23 €  5.29 €
32.92 € / l

Olio Mandorle Dolci
Corpo

-35%
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Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Respiro con

Eucalipto Menta e
Malva 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Intrigante Fusione

Curcuma Liquirizia e
Zenzero 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica 'o
Sole Mio con Limone
e Zenzero 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Dolce Buonumore

con Cacao Arancia e
Cannella 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Happiness con

Mirtillo Nero e Rosso
20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica Oasi
alla Malva 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Risveglio dei Sensi
Caffè Verde Limone

e Zenzero 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Rooibos Fantasia con
Agrumi e Spezie 20

Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Regola con Frangola
e Senna 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Delizia d'Oro con

Liquirizia Finocchio e
Menta 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Dopo Pasto con

Rosmarino Salvia e
Limone 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica Ali
di Morfeo con
Passiflora e

Biancospino 20
Bustine

-12%

Dispensa
Alimentare
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Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Benessere con

Melissa, Zenzero e
Liquirizia 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Detox con Carciofo e
Curcuma 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Difesa Naturale
Echinacea Rosa

Canina e Pino Mugo
20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Infuso Biologico
Assapora al

Finocchio 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Drenante con Betulla
e Ananas 20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tè Verde Biologico
20 Bustine

-12%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tisana Biologica
Incantesimo di
Camomilla 20

Bustine

-12%
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Confezione 1 pz

9.76 €  6.49 €
9.76 € / pz

Portabiberon Termico
in Neoprene

-33%

Confezione 1 pz

12.97 €  8.66 €
12.97 € / pz

Completo Pappa con
Cucchiaio 6m+

-33%

Confezione 2 pezzi

8.67 €  5.44 €
8.67 € / pz

Neo Baby Light
Succhietto Anatomico
in Silicone 6m+ Dino

Verde 2 Pz

-37%

Confezione 2 pezzi

8.67 €  5.44 €
8.67 € / pz

Neo Baby Light
Succhietto Anatomico
in Silicone 6m+ Dino

Arancio 2 Pz

-37%

Confezione 1 pz

7.25 €  5.44 €
7.25 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 150 Ml 0m+

Dino Verde

-24%

Confezione 1 pz

8.67 €  5.44 €
8.67 € / pz

Neo Baby Biberon
Plastica collo Largo
330 Ml 4m+ Dino

Rosa

-37%

Confezione 2 pezzi

8.67 €  5.44 €
8.67 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone
0m+ Dino Arancio 2

Pz

-37%

Confezione 2 pezzi

8.67 €  5.44 €
8.67 € / pz

Neo Baby Light
Succhietto Anatomico

in Silicone 12m+
Dino Verde 2 Pz

-37%

Confezione 1 pz

7.14 €  4.88 €
7.14 € / pz

Chiavi del Tesoro
3m+

-31%

Confezione 1 pz

9.27 €  6.49 €
9.27 € / pz

Tazza Irrovesciabile
Rosa 6m+

-29%

Confezione 1 pz

7.14 €  4.88 €
7.14 € / pz

Portasucchietto
Verde 0m+

-31%

Confezione 1 pz

7.14 €  4.88 €
7.14 € / pz

Neo Baby Clip
Salvasucchietto con
Catenella 0m+ Dino

Rosa

-31%

Infanzia
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Confezione 120 g

4.23 €  3.7 €
35.25 € / kg

Ammorbidente
Concentrato

Biologico Loto e
Bergamotto 120g

-12%

Confezione 120 g

4.23 €  3.7 €
35.25 € / kg

Ammorbidente
Concentrato

Biologico Lavanda
120g

-12%

Confezione 150 g

4.35 €  3.7 €
29 € / kg

Natura Am.Prof.Loto
G120+30

-14%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.7 €
4.35 € / pz

Aquam Cura
Lavatrice Tabs Pz5

-14%

Confezione 150 g

4.35 €  3.7 €
29 € / kg

Natura
Am.Prof.Bergam.

G120+30

-14%

Confezione 250 g

5.44 €  4.13 €
21.76 € / kg

Natura
Am.Det.Polv.Bergam.G250

-24%

Bottiglia 900 ml

1.8 €  1.41 €
2 € / l

Genio Piatti
Pompelmo Ml 900

-21%

Bottiglia 900 ml

1.8 €  1.41 €
2 € / l

Genio Piatti Limone
Ml 900

-21%

Bottiglia 900 ml

1.8 €  1.41 €
2 € / l

Genio Piatti Mandorla
Ml 900

-21%

Confezione 4 l

6.09 €  4.68 €
1.52 € / l

Scala Piatti Limone
L4

-23%

Bottiglia 750 ml

4.69 €  3.8 €
6.25 € / l

Gel Lavastoviglie
2in1 750ml

-18%

Confezione 740 ml

4.69 €  3.49 €
6.86 € / l

Gel Lavastoviglie
Igienizzante Plus 38

Lavaggi

-25%

Detersivi e Pulizia
Casa
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Confezione 350 ml

4.69 €  3.7 €
13.4 € / l

Profumissimi Bianco
350 Ml

-21%

Confezione 350 ml

4.69 €  3.7 €
13.4 € / l

Profumissimi Porpora
350 Ml

-21%

Confezione 0.75 l

1.8 €  1.4 €
2.4 € / l

Spray Multiuso 750
Ml

-22%

Confezione 4.5 l

5.44 €  4.35 €
1.21 € / l

Disinfettante
Detergente per la
Disinfezione della
Casa e del Bucato

4,5 l

-20%

Bottiglia 200 ml

5.44 €  4.69 €
27.2 € / l

Crema Sgrassa
Acciaio 200 Ml

-13%

Bottiglia 200 ml

5.44 €  4.69 €
27.2 € / l

Pulitore Argento
Crema 200 Ml

-13%

Bottiglia 200 ml

5.44 €  4.69 €
27.2 € / l

Pulitore Rame Crema
200 Ml

-13%

Bottiglia 100 ml

3.26 €  2.73 €
32.6 € / l

Olio Restauratore
Scuro 100ml

-16%

Bottiglia 250 ml

6.53 €  5.44 €
26.12 € / l

Trattamento
Nutriente Legno

-16%

Bottiglia 250 ml

7.58 €  6.49 €
30.32 € / l

Olio Protettivo Legno
da Esterno

-14%

Bottiglia 500 ml

4.35 €  3.82 €
8.7 € / l

Idratatante Legno
Spray 500 Ml

-12%

Bottiglia 500 ml

4.35 €  3.82 €
8.7 € / l

Latte Idratante Legno
500ml

-12%
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Bottiglia 500 ml

4.35 €  3.82 €
8.7 € / l

Detergente Legno
Spray 500ml

-12%

Bottiglia 100 ml

3.26 €  2.73 €
32.6 € / l

Olio Restauratore
Chiaro 100ml

-16%

Bottiglia 100 ml

3.26 €  2.73 €
32.6 € / l

Olio Restauratore
Medio 100ml

-16%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.7 €
4.35 € / pz

Cura Lavastoviglie
Tabs 5pz

-14%

Confezione 1 kg

0.82 €  0.48 €
0.82 € / kg

Sale Lavastoviglie Kg
1

-41%

Bottiglia 3 l

5.22 €  4.35 €
1.74 € / l

Detersivo Lavatrice
Classico 3l

-16%

Bottiglia 3 l

5.22 €  4.35 €
1.74 € / l

Detersivo Lavatrice
Marsiglia 3l

-16%

Bottiglia 1.5 l

2.89 €  2.17 €
1.93 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Classico 25

Lavaggi

-24%

Bottiglia 1.5 l

2.89 €  2.17 €
1.93 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 25 Lavaggi

-24%

Bottiglia 1 l

4.88 €  4.13 €
4.88 € / l

Detersivo Liquido
Capi Sintetici 1l

-15%

Confezione 1.5 l

5.44 €  3.98 €
3.63 € / l

Plus Detersivo Sport
& Fitness

-26%

Confezione 250 g

4.79 €  3.7 €
19.16 € / kg

Eco Detersivo
Concentrato Polvere
Lavatrice Lavanda

250g

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

4.88 €  3.69 €
4.88 € / pz

Eco Detersivo
Concentrato Multiuso

Naturale Lisciva
Sporco Difficile 250g

-24%

Confezione 990 g

2.82 €  2.34 €
2.85 € / kg

Plus Detersivo in
Polvere Atomizzata
Igienizzante 990g

-17%

confezione 250g

4.88 €  3.69 €
4.88 € / pz

Puro Capi Delicati
Natura Amica

-24%

Confezione 80 g

8.18 €  5.44 €
77.17 € / kg

Dr.beckmann
Lav.Fogli Univ.P20

-33%

Confezione 50 g

3.7 €  2.39 €
74 € / l

Il Dissolvi Macchie
Frutta & Bevande

50g

-35%

Confezione 50 ml

3.7 €  2.39 €
74 € / l

Il Dissolvi Macchie
Natura & Cosmetici

50ml

-35%

Confezione 50 ml

3.7 €  2.39 €
74 € / l

Il Dissolvi Macchie
Biro & Inchiostro

50ml

-35%

Confezione 50 ml

3.7 €  2.39 €
74 € / l

Il Dissolvi Macchie
Lubrificanti & Oli

50ml

-35%

Confezione 50 ml

3.7 €  2.39 €
74 € / l

L Dissolvi Macchie
Unto & Salse 50ml

-35%

Confezione 50 ml

3.7 €  2.39 €
74 € / l

Il Dissolvi Macchie
Sangue & Proteine

50ml

-35%

Confezione 50 ml

3.7 €  2.39 €
74 € / l

Il Dissolvi Macchie
Ruggine &

Deodorante 50ml

-35%

Confezione 50 ml

3.7 €  2.39 €
74 € / l

Il Dissolvi Macchie
Ufficio & Bricolage

50ml

-35%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 900 g

9.54 €  8.23 €
10.6 € / kg

100% Eco Acido
Citrico Anidro Puro

Multiuso

-13%

Confezione 900 g

9.54 €  8.23 €
10.6 € / kg

100% Eco
Percarbonato Sodio
Attivato Forte Potere

Smacchiante
Profumato Fresh

Flower

-13%

Confezione 900 g

9.54 €  8.23 €
10.6 € / kg

100% Eco
Percarbonato di
Sodio Attivato

-13%

Bottiglia 625 ml

1.8 €  1.4 €
2.88 € / l

Sgrassatore
Igienizzante Spray

625ml

-22%

Confezione 0.75pz

1.8 €  1.4 €
2.4 € / l

Sgrassatore
Universale Lime 750

Ml

-22%

Bottiglia 750ml

1.8 €  1.4 €
2.4 € / l

Sgrassatore
Universale Marsiglia

750 Ml

-22%

Bottiglia 625 ml

1.8 €  1.4 €
2.88 € / l

Detergente Spray
Vetri Multiuso

Igienizzante 625ml

-22%

Confezione 200 ml

3.82 €  2.61 €
19.1 € / l

Sbrinafacile Pulisci e
Igienizza 180ml

-31%

Confezione 375 ml

3.7 €  2.61 €
7.4 € / l

Detergente Lavafrigo
e Microonde

Arricchito con Aceto
Naturale 500ml

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

